até duas horas, bateria com capacidade de du- 
ração de 8 Horas. Dispositivos compativeis: 
tablets, celulares. Embalagem composta por: fone 
de ouvido, cabo usb, manual em português. 

UNID 76 3ATECH / 3ATECH / FONE / BT608 R$ 100,00 
(cem reais) 

...-

R$ 7.600,00 
(sete mil e 

seiscentos reais) 

110 

Fone de ouvido bluetooth versão 5.0, dobravel, in-
tegração com assistente de voz, cancelamento ati-
vo de rutdo, microfone integrado, cabo removível, 
chamada sem utilizar as ma6s, bateria recarregav-
el, tecnologia wireless, driver de no minimo 40 
mm, bateria em litio, tempo máximo de recarga 
completa: 2 horas. Tempo de duração da bateria 
de 35a 50 horas. 

UNID 136 3ATECH / 3ATECH / FONE / BT1001 

R$ 150,00 
(canto e 

cinquenta 
reais) 

R$ 20.400,00 
(vinte mil e 

quatrocentos reais) 

111 

Caixa de som portatil, com no minimo 30w de po-
tencia. Alto-talante: Subwoofer de 66mm com Imã, 
Bluetooth: Versão 5.0, Entradas: USB, Cartão Mi- 
cro SD, Funções: Luz RGB, Bateria: 1200mAh re- 
carregável, Portabilidade: Alça integrada Cores: 
Vermelho ou Preto,Dimens6es minimas: 210 X 90 
X 93 MM, Carregamento: Entrada 5V, A Prova 
d'água 

UNID 
, 

108/ CYBORYS / CYBORIS / SOM / 59

. 

R$ 165,00 
(cento e 

sessenta e 
cinco reels) 

R$ 17.820,00 
(dezesete mil e 

oitocentos e vinte 
reais) 

Maryleideyonseca Almeida 
CPF (43119419-O0 

Adminsstracora 

112 
Caixa de som portatil, com no minimo 10w de po- 
tenda, Alto-falante: woofer. Bluetooth: Vers5o 5.0, 
Bateria: recarregável.

[...]

EMBALADO EM CAIXA DE 
PAPELÃO COM PLÁSTICO TRANSPARENTE NA PARTE 
FRONTAL. 0 PRODUTO DEVERA POSSUIR SELO DO 
INMETRO E SER INDICADO PARA CRIANÇAS ACIMA DE 
03 ANOS. PODENDO HAVER UMA VARIAÇÃO DE NO 
MÁXIMO 10% NAS MEDIDAS PARA MAIOR OU MENOR. 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 2.061.207,75 (DOIS MILHÕES SESSENTA E UM MIL DUZENTOS E SETE REAIS E 

SETENTA E CINCO CENTAVOS) 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 2.061.207,75 (DOIS MILHÕES SESSENTA E UM MIL DUZENTOS 

E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

OBSERVAÇÕES: 
• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no 

anexo I — Termo de Referência do edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas